
Nl ě sto T ř i n e c 2018/02/033/Ko/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/033/Ko, uzavřené dne 04.04.2018

Smluvní Strany:

oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupena: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních:
-ve věcech technických

RNDr. Věra Palkov k ' ˇ

-ve věcech reklamaci:

telefon:
fax:
e-mail:
IČ:
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: Milan Holec Stavební firma s. r. o.

Zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28596
Zastoupena: Milanem Holcem, jednatelem

jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí: Milan Holec, jednatel

reklamací:
se sídlem: Nábřežni 1029, Tñnec, 739 61
IČ: 268 61 178
DIČ:
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení: Česka' spořitelna, a. s.č- “‹ˇ=*“= Ú



M ě s to T ř i n e c 2018/02/033/Ko/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Z důvodu přerušení prací kvůli zaiZolování nadzemního elektrického vedení, kdy společnost
ČEZ i přes vyzvání k provedení prací, provedla tyto práce až po 14 dnech, požádal Zhotovitel
písemné o prodloužení termínu dokončení díla Z původních 60 dnů na 81 dnů.

Vsouvislosti s tímto Se smluvní strany dohodly na následujících Zménách smlouvy o dílo
č. 2018/02/033/Ko na stavbu „Bytový dům Konská č. p. 418, Třinec - rekonstrukce
střechy“ (dále jen „smlouva") ze dne 04.04.2018.

1. Článek IV. odst. 3 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 81 dnů Od protokolámiho předání staveniště.
Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí
díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo
nebude vykazovat žádné vady a nedodélky. Objednatel však může převzít i dílo, které
vykazuje drobné vady nebo nedodělky, nebráníci užívání díla. Při předání a převzetí díla
s drobnými vadami a nedodélky se v Zápise o předání a převzetí sjedná termín, ve kterém je
zhotovitel tyto vady nebo nedodélky odstranit.

il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávaji v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4657 Ze dne

20.08.2018.

23. na. 2018 'WTW (725,00. „IàzzďVTřinci dne ................ Vefiě dne

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Milan Holec
starostka města jednatel společnosti


